dicent angeli qui apta eueri domini **H**isunt uiri misericordiae. quorum l. i. l. i. s. a. p. l. i. h. i.
aoua. aoua. i. Angelus dñi huius iustitiae oblivionem non acceperunt. Cum semine eoy
comitatus eorum & bono dispensat p manent bona. hereditas scā p potes eoy. sunt estamen
tinnat. Qua. & Alleluia uis fecit semen eoy. & filii eorum ppter eos usq. in aeternum

no apud. h. d. e. p. a. t. o. r. p. f. i. c. i. o. r. i. s. manent. Generatio eorum & gloria eorum non dēre
aoua. d. u. m. o. r. t. u. s. f. i. o. r. i. s. d. i. s. a. m. b. u. l. a. l. i. n. q. u. e. t. u. r. Corpora eoy in pace sepulta sunt. & nomina
b. i. s. a. t. i. a. s. a. r. u. a. a. o. u. a. i. n. g. e. r. e. e. o. r. u. m. u. i. u. e. n. t. i. n. s. e. c. t. a. Sapientiam eoy narrabunt omf
dñi. & Angelus domini bonus comi popli. & laudem eoy pnunciat. omf eedā scōy. **LUCIA.**

totur eorum aoua & bono dispensat **I**n illo tempore. Dixit ihs discipulis suis. Attendite a ser-
uitoracia uicorum cum gaudio **I**mento pharisaeoy. quod r. p. o. c. r. i. s. i. s. Nihil operum
reuerentiarum ad nos aoua. aoua. quod non reuelatur. & occultum quod p. s. c. i. a. t. u. r. Quo que
Multiplicetur ad domini annu. intenebris dixistis. in lumine dicentur. Et qd in aurem

Locuti estis incubilib; p̄dicabit̄ intercas. 7 Dico autē uobis ameis
 meis. p̄terreamini ab his qui occidunt corp̄ & posthac n̄ habent
 amplius quid faciāt. 7 Ostendam autē uobis. quē timeatis. 7
 Timeat̄ eum qui post quā occiderit. habet̄ potestatem mittere
 in gehennā. Ita dico uobis. hunc timeat̄. Nonne quinq. pas
 seres uenerunt ad pondio & un̄ ex illis uonē in obliuione cor adō.
 sed & capilli capitis ur̄i. om̄s p̄numerati sunt. 7 Nolite ergo
 timere. multas passerib; pluris estis. 7 Dico autē uobis. Om̄s
 quicumq. confessus fuerit me coram hominibus. Et fili
 us hominis confitebitur illū. corā anḡtis d̄i. 7 **SECRETIA**

per uiam sapientiae incedat. ut
 Noua de locutio bona in operibus
 manu illius diuina multae acua
 ac uia. Sp̄ritus sanctus & uisus
 in delictis suis. dicit̄. Noua non
 bonum melior est quā diuina uol
 re. super aurū & argenteum gratia
 bona est acua acua. Quod ul
 cia fauicib; meis eloquia tua d̄no sup̄ mol
 & fauim op̄m̄o. Sup̄. Noua
 ludia uideum meum & redimeme
 acua acalum manibus me acua.
 Uide humilitate meam compo me

Hostias tibi dñe sc̄oy tuoy mart̄rum tuoy iohannis & pauli
 dicatas meritis benignus adsume. & ad p̄p̄tū nobis
 tribue puenire subsidium. p̄ d̄

AD COMPT

Sumpsim̄ dñe sc̄oy tuoy sollemnia caelebrantes sacramen
 ta caelestia. p̄r̄q̄s. ut quod temporaliter gerim. ac t̄ms
 gaudis consequamur. **III. Et ut. 4. Et sci LEONIS p̄**

quia legem tua non sum oblitus.
 In x̄m̄i laud. Quom̄ uideat
 Noua att att att att att att att att.

Dique beatū leonem pontificem sc̄oy tuoy meritis coequas
 ti. Concede p̄p̄tius. ut qui commemorationis eius
 festa p̄ eolum̄ uite quoq. imitem̄ exempla. p̄ **SECRETI**

Att att att att att att.
 Om̄i facie. Att att att att att att
 att. Benedicat̄ terra domino &
 om̄ia nascencia mea p̄m̄ū dicit̄ att
 att att att. Noua acua att
 att. Inueniet̄ a Nolua sola

Annue nobis dñe ut anime famulicui leonis haec p̄sit ob
 latio quam immolando te tuus mundi tribuisti relaxa
 ri delicta. p̄ d̄. **AD COMPT DAM**

om̄ia nascencia mea p̄m̄ū dicit̄ att
 att att att. Noua acua att
 att. Inueniet̄ a Nolua sola

Dixi anime famuli tui leonis ac t̄ne beatitudinis. p̄mi
 x̄ contulisti. Concede p̄p̄tius ut qui peccator n̄p̄oy

tenet̄ p̄ncipium in conspectu d̄ni.
 p̄p̄tius ac t̄ne ac t̄ne ac t̄ne ac t̄ne
 benedictione angeli ac uia ac uia

AN IN IRA EBD Simile est regni pondere primamur ei apud te p cibis subleuemur. p

caeterum homini patri familias qui

ex ut primario conductere operari

et inuicem suam dicit dominus

A Ite uos in uincam mea & quod & quod

uisi fuerit dabuntur. Circum deo

ma uerhera ex ut patri familias

foras in uincam mea & quod & quod

& illi dixit ut & uos in uincam mea

A Qui dicitur in uincam mea & quod & quod

respondit & dixerunt non enim conduxit

A Dixit patri familias operari uisus

quid hic transit in uincam mea & quod & quod

respondit & dixerunt quia non enim

conduxit ut in uincam mea & quod & quod

uisi fuerit dabuntur. Hora ope

raris & reddo illi in ore domi suam

in uincam mea & quod & quod

hora fecerunt & paros illos nobis se

et qui parauimus pondus dicit & quod & quod

ofus. Dixit patri familias amice

non facis tibi in uincam mea & quod & quod

pro conueniens mecum colloquar in uincam

mea & quod & quod

Permissas perturbationibus concita quo sinaposto

licet confessiois p & ra solidasta. p & l & c & u & a p & t o & y

In diebus illis. Petrus & iohannis ascendebant in templu

adorā orationis suā. Et quidam uir qui erat clau

duſ ex utero matris suae bauulabatur. que ponebant eo

adie ad portam templi quae dicitur speciosa ut peter &

elemosinam ab intro euntibus in templum. Et cum uidisset

p & rum & iohannem incipientes intro ire in templu

rogabat ut elemosinam acciperet. Intuens aut in eum

p & rus cū iohanne dixit. Respice in nos. At ille in

tendebat in eos. sperans se aliquid accepturū ab eis. se

trus aut dixit. Argentū & aurū non ē mihi. quod autē

habeo hoc do tibi. In nomine ihū xpī nazareni. surge

& ambula. Et adphensa ei manu dextera alleuauit eum. & p

tinus ē solidatus sunt bases ei & plante. Et exiliens stetit &

ambulabat. & intrauit cum illis in templū ambulans & exi

liens & laudans dñm. Et uidit omīs popl̄s eum ambulantem

& laudantem dñm. Cognoscebant aut illū qm̄ ipse erat

qui ad elemosinam sedebat. ad speciosam portā templi.

Et repleti sunt omīs stupore & extasi. in eo quod dēgerat illi.

In illo tempore. Dixit ih̄s p & ro. Symons & iohannis

diocet. Et iā dñe. Iudas

diocet. Et iā dñe. Iudas

diocet. Et iā dñe. Iudas

diocet. Et iā dñe. Iudas

diocet. Et iā dñe. Iudas

diocet. Et iā dñe. Iudas

diocet. Et iā dñe. Iudas

diocet. Et iā dñe. Iudas

diocet. Et iā dñe. Iudas

diocet. Et iā dñe. Iudas

diocet. Et iā dñe. Iudas

diocet. Et iā dñe. Iudas

diocet. Et iā dñe. Iudas

diocet. Et iā dñe. Iudas

diocet. Et iā dñe. Iudas

diocet. Et iā dñe. Iudas

diocet. Et iā dñe. Iudas

quia amote. Dicit ei. P asce agnos meos. Dicit ei iteru. Si
 mon iohannis amas me. Ait illi. Etia dne. Tu scis quia amo
 te. dicit ei. P asce agnos meos. Dicit ei tercio. Simon io
 hannis amas me. Concrisatus e petrus quia dixi ei tercio
 amas me. & dicit ei. Dne. Tu omnia scis. tu scis quia amote.
 dicit ei. P asce oues meas. Amen amendico tibi. cu esset
 uunior. eungebaste & ambulabas ubi uolebas. Cum aute
 senuerit. extendes man tuas & alius te einge & duce quon
 us. Hoc aute dixit. Significans. quia morte clarificatu
 rus eet dm.

quod uolens in oculis suis non quaerit quia
 ego bonus sum dicit dominus. Sic
 erunt nouissimi primi & primi
 nouissimi multum sunt uocati pauci
 uero electi. Et primi primi nouissimi
 & uocati primi multum sunt
 uocati pauci uero electi dicit dominus.
 Multum sunt uocati pauci uero electi
 dicit dominus. **IN XLMA.**
AD INUIT. Preoccupemus facie

SECRET A

Munus populi tui dne qs apostolica in cessione scificata
 postq. a peccatoru nroy maculis emunda. p d **PAULI**
 & iustie aequum & salutare. Te dne suppliciter exo
 rare ut gregem tuum pastor acene n deseras. sed p bea
 ta aptos tuos e tinua ptectione custo dias. Ut isdem recto
 ribus gubernetur. quos operis tui uicarios eidē contulis
 a pre esse pastores. Et ideo.

AD INUIT. Preoccupemus facie
 In principio deus creauit caelum
 & terra & spiritus domini ferebat
 super aquas & uidit de uis cuncta
 que fecerat & erant ualde bona
 Igitur p factum caeli & terra &
 omis ornatus terram. Et in prin
 cipio fecit deus caelum & terra & cre
 auit in ea hominē ad imaginē & si
 militudine sua. Et formauit igitur
 dominus hominē de limo terrę & in
 spirauit in faciem eius spiraculum uitę. Et
 formauit igitur dominus hominē
 de limo terrę & inspirauit in facie
 eius spiraculum uitę & factus est